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Pörssisäätiön lausunto hallituksen esitysluonnoksesta laiksi arvopaperimarkkinalain 

muuttamisesta ja eräiksi siihen liittyviksi laeiksi (MAR/MAD) 

 

Yleistä 

Suomen Pörssisäätiö kiittää mahdollisuudesta antaa lausuntonsa esityksestä. Pörssisäätiön tehtävä 

on edistää arvopaperisäästämistä ja arvopaperimarkkinoita, joten lausunnossa keskitytään erityisesti 

näihin näkökulmiin. 

Esityksessä kansallista harkintaa on voitu käyttää liittyen johdon ja lähipiirin liiketoimien 

julkistamiskanavaan, sisäpiiritiedon lykkäämisestä kertomisen osalta sekä hallinnollisten 

seuraamusten määrään liittyen ja rikkomuksista ilmoittamisen osalta.  Pörssisäätiö pitää tehtyjä 

linjauksia lähtökohtaisesti hyvinä. 

 

Sisäpiiriläisten kaupankäyntitiedot yhtiön internetsivuilla 

AML:in 10 luvussa määrätään säänneltyjen tietojen julkistamisesta ja saatavilla pidosta. 5 pykälässä 

käsitellään säänneltyjen tietojen saatavilla pitoa internetsivuilla. 

Yksityissijoittajat ovat tottuneet etsimään tietoa yhtiön verkkosivuilta. On tärkeää että tiedot 

sisäpiiriläisten kaupankäynnistä eivät huku tiedotevarastoon pörssitiedotteiden joukkoon. 

Pörssisäätiö ehdottaa pykälää tarkennettavaksi sanoilla ”asianmukaisesti otsikoituna ja 

ryhmiteltynä” seuraavasti: Liikkeeseenlaskijan on pidettävä... ...yleisön saatavilla internetsivuillaan 

asianmukaisesti otsikoituna ja ryhmiteltynä vähintään viiden vuoden ajan. Pörssisäätiö arvioi ettei 

ehdotuksesta aiheudu liikkeeseenlaskijoille merkittävää hallinnollista lisätaakkaa kun taas 

yksityissijoittajat hyötyisivät tiedon paremmasta löydettävyydestä. 
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Selvitys tiedon julkistamisen lykkäämisen edellytyksistä 

AML:in 12 luvun 2 pykälässä määrätään että liikkeeseenlaskijan on toimitettava selvitys tiedon 

julkistamisen lykkäämisen edellytyksistä Finanssivalvonnalle vain sen pyynnöstä, ei 

automaattisesti.  Pörssisäätiö pitää kansallista valintaa perusteltuna. 

 

Hallinnolliset seuraamukset ja rikkomuksista ilmoittaminen 

Hallinnollisten seuraamusten osalta ei esitetä kansallista lisäsääntelyä.  Rikkomusten 

ilmoittamisesta ei ehdoteta annettavan palkkioita.  Pörssisäätiö pitää näitä linjauksia 

asianmukaisina. 

 

Soveltamisala 

Asetuksen soveltamisalan kohdalla mainitaan säännelty markkina, monenkeskinen 

kaupankäyntijärjestelmä sekä lisäksi ”organisoitu kaupankäyntijärjestelmä”. Tämän viimeksi 

mainitun merkitys jäi epäselväksi eikä siihen kansallisessa esityksessä otettu kantaa. 
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